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Chargeur de batterie ct210 Gys
Référence : P2A30268117

Détails

Le chargeur démarreur GYS CT 210 permet la recharge des batteries
a électrolyte jusqu'a 210 Ah en 12V. Et des batteries en 24 V jusqu'a
100 Ah.

Chargeur de batterie traditionnel 12/24V.

Charge avec surveillance toutes batteries a électrolyte liquide.

Pour VL camping-car, véhicule utilitaire, tracteur et pelleteuse. (de 35
a 210Ah en 12V et de 20 & 100Ah en 24V).

2 allures de charge normal et rapide "boost".

Pinces de charge isolées.

Modele

Dimensions (mm)

Tension (V)
Consommation énergétique
Longueur de cable (m)
Indice de protection

Cable alimentation (m)
Capacité maxi batterie (Ah)
Capacité mini batterie (Ah)
Nbre programme

Coupure automatique

Pour batterie

Types de produits

Courant charge (A)

Quantité dans conditionnement de vente

CT 210
225x335x145 mm
12/24 Vv

260W

15m

IP20

1.3 m

210 (12V)100 (24V) Ah
35 (12V)20 (24V) Ah
2

Oui

Plomb (liquide)

CHARGEUR BATTERIE

8- 12 BOOST (12V)4 - 6 BOOST (24V) A
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