

## Chargeur de batterie ct210 Gys

Référence: P2A30268117

## **Détails**

Le chargeur démarreur GYS CT 210 permet la recharge des batteries à électrolyte jusqu'à 210 Ah en 12V. Et des batteries en 24 V jusqu'à 100 Ah.

Chargeur de batterie traditionnel 12/24V. Charge avec surveillance toutes batteries à électrolyte liquide. Pour VL camping-car, véhicule utilitaire, tracteur et pelleteuse. (de 35 à 210Ah en 12V et de 20 à 100Ah en 24V).

2 allures de charge normal et rapide "boost". Pinces de charge isolées.



Caractéristiques	
Modèle	CT 210
Dimensions (mm)	225x335x145 mm
Tension (V)	12/24 V
Consommation énergétique	260W
Longueur de câble (m)	1.5 m
Indice de protection	IP20
Câble alimentation (m)	1.3 m
Capacité maxi batterie (Ah)	210 (12V)100 (24V) Ah
Capacité mini batterie (Ah)	35 (12V)20 (24V) Ah
Nbre programme	2
Coupure automatique	Oui
Pour batterie	Plomb (liquide)
Types de produits	CHARGEUR BATTERIE
Courant charge (A)	8 - 12 BOOST (12V)4 - 6 BOOST (24V) A
Quantité dans conditionnement de vente	1